
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 2.517.405,42       240.348,81          240.348,81                   240.348,81               -                        17.02.2023 17.02.2023
FEVEREIRO 3.000.078,95       279.583,90          279.583,90                   279.583,90               -                        20.03.2023 14.03.2023
MARÇO 3.032.980,10       282.682,55          282.682,55                   282.682,55               -                        20.04.2023 17 e 19.04.2023
ABRIL 3.083.124,29       287.593,75          287.593,75                   287.593,75               -                        19.05.2023 17.05.2023
MAIO 3.118.894,06       290.133,14          290.133,14                   290.133,14               -                        20.06.2023 14 e 19.06.2023
JUNHO 3.132.881,56       291.482,17          291.482,17                   291.482,17               -                        20.07.2023 19.07.2023
JULHO 3.102.811,47       288.686,37          288.686,37                   288.686,37               -                        18.08.2023 16.08.2023
AGOSTO 3.119.747,75       290.380,29          290.380,29                   290.380,29               -                        20.09.2023 18 e 20.09.2023
SETEMBRO 3.330.147,13       317.416,98          317.416,98                   317.416,98               -                        20.10.2023 18.10.2023
OUTUBRO 3.357.430,24       320.159,07          320.159,07                   320.159,07               2,82                       20.11.2023 16 e 21.11.2023
NOVEMBRO 3.356.788,47       319.572,49          319.572,49                   319.572,49               -                        20.12.2023 18 e 20.12.2023
DEZEMBRO 3.758.901,67       371.108,98          371.108,98                   371.108,98               -                        19.01.2024 17.01.2024
13º SALÁRIO 3.133.199,38       299.936,06          299.936,06                   299.936,06               -                        20.12.2023 20.12.2023
TOTAL 41.044.390,49     3.879.084,56       3.879.084,56                3.879.084,56            2,82                       

-                                2.887.685,60            (991.398,96)          

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERALDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTABILIZADA

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO XIII
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Em R$

 VALOR 

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 2.480.883,16       544.851,56          537.901,35                   6.950,21                   537.901,35            -                         17.02.2023 17.02.2023
FEVEREIRO 2.963.556,69       650.856,32          640.137,45                   10.718,87                 640.137,45            -                         20.03.2023 14.03.2023
MARÇO 2.997.320,45       658.271,52          647.936,70                   10.343,82                 647.936,70            -                         20.04.2023 17 e 19.04.2023
ABRIL 3.047.407,85       669.271,71          653.066,40                   16.205,32                 653.066,40            -                         19.05.2023 17.05.2023
MAIO 3.081.234,01       676.700,61          657.578,84                   19.123,77                 657.578,84            -                         20.06.2023 14.06.2023
JUNHO 3.089.261,15       678.463,53          653.140,12                   25.323,41                 653.140,12            -                         20.07.2023 19.07.2023
JULHO 3.059.126,83       671.845,43          647.722,39                   24.123,05                 647.722,39            -                         18.08.2023 16.08.2023
AGOSTO 3.080.551,50       676.550,72          657.175,62                   19.375,09                 657.175,62            -                         20.09.2023 18 e 20.09.2023
SETEMBRO 3.315.601,86       728.172,48          707.612,99                   20.559,50                 707.612,99            -                         20.10.2023 18 e 20.10.2023
OUTUBRO 3.351.312,74       736.015,30          720.256,51                   15.758,80                 720.256,51            7,26                       20.11.2023 16 e 21.11.2023
NOVEMBRO 3.348.872,09       735.479,29          718.883,01                   16.596,28                 718.883,01            -                         20.12.2023 18, 19 e 20.12.2023
DEZEMBRO 3.966.852,07       871.200,05          836.685,33                   34.514,73                 836.685,33            -                         19.01.2024 17.01.2024
13º SALÁRIO 3.134.151,02       688.322,25          688.322,25                   -                            688.322,25            -                         20.12.2023 20.12.2023
TOTAL 40.916.131,42     8.986.000,78       8.766.418,96                219.592,85               8.766.418,96         7,26                       

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA - EXERCÍCIO 2023
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 905.349,26          77.458,25            77.458,25                     77.458,25                 -                        17.02.2023 17.02.2023
FEVEREIRO 930.072,86          80.493,87            80.493,87                     80.493,87                 -                        20.03.2023 14.03.2023
MARÇO 880.453,81          75.046,23            75.046,23                     75.046,23                 -                        20.04.2023 17.04.2023
ABRIL 903.957,25          75.798,33            75.798,33                     75.798,33                 -                        19.05.2023 17 e 18.05.2023
MAIO 906.320,12          76.058,51            76.058,51                     76.058,51                 -                        20.06.2023 14.06.2023
JUNHO 923.484,20          78.239,75            78.239,75                     78.239,75                 -                        20.07.2023 19.07.2023
JULHO 929.473,94          78.809,39            78.809,39                     78.809,39                 -                        18.08.2023 16 e 17.08.2023
AGOSTO 1.001.758,08       84.937,87            84.937,87                     84.937,87                 -                        20.09.2023 15 e 18.09.2023
SETEMBRO 1.010.369,49       85.572,81            85.572,81                     85.572,81                 -                        20.10.2023 18 e 20.10.2023
OUTUBRO 949.291,63          79.910,84            79.910,84                     79.910,84                 -                        20.11.2023 16.11.2023
NOVEMBRO 935.197,25          79.001,70            79.001,70                     79.001,70                 -                        20.12.2023 18.12.2023
DEZEMBRO 950.727,02          80.920,97            80.920,97                     80.920,97                 -                        19.01.2024 17 e 19.01.2024
13º SALÁRIO 860.937,14          72.202,51            72.202,51                     72.202,51                 -                        20.12.2023 18, 19 e 20.12.2023
TOTAL 12.087.392,05     1.024.451,03       1.024.451,03                1.024.451,03            -                        
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 905.233,44          198.807,37          196.773,49                   2.033,88                   196.773,49            -                         17.02.2023 17.02.2023
FEVEREIRO 921.849,28          202.456,54          194.778,42                   7.678,12                   194.778,42            -                         20.03.2023 14.03.2023
MARÇO 872.494,23          191.617,18          183.879,24                   7.737,94                   183.879,24            -                         20.04.2023 17.04.2023
ABRIL 888.053,18          195.034,24          184.646,65                   10.387,58                 184.646,65            -                         19.05.2023 17 e 18.05.2023
MAIO 888.225,08          195.071,99          182.274,66                   12.797,34                 182.274,66            -                         20.06.2023 14.06.2023
JUNHO 911.349,73          200.150,63          192.757,65                   7.392,98                   192.757,65            -                         20.07.2023 19.07.2023
JULHO 918.897,46          201.808,26          194.295,64                   7.512,62                   194.295,64            -                         18.08.2023 16 e 17.08.2023
AGOSTO 988.941,61          217.191,36          209.678,75                   7.512,62                   209.678,75            -                         20.09.2023 18.09.2023
SETEMBRO 996.849,02          218.927,98          210.651,54                   8.276,44                   210.651,54            -                         20.10.2023 18 e 20.10.2023
OUTUBRO 934.112,91          205.149,88          194.732,51                   10.417,36                 194.732,51            -                         20.11.2023 16.11.2023
NOVEMBRO 917.364,78          201.471,65          188.763,57                   12.708,08                 188.763,57            -                         20.12.2023 18.12.2023
DEZEMBRO 931.224,55          204.515,54          190.137,45                   14.378,08                 190.137,45            -                         19.01.2024 17 e 19.01.2024
13º SALÁRIO 855.475,65          187.879,56          187.879,56                   -                            187.879,56            -                         20.12.2023 18, 19 e 20.12.2023
TOTAL 11.930.070,92     2.620.082,18       2.511.249,13                108.833,04               2.511.249,13         -                         
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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 85.521,40            6.781,37              6.781,37                       6.781,37                   -                        17.02.2023 17.02.2023
FEVEREIRO 82.657,00            6.537,26              6.537,26                       6.537,26                   -                        20.03.2023 14.03.2023
MARÇO 81.825,10            6.467,70              6.467,70                       6.467,70                   -                        20.04.2023 19.04.2023
ABRIL 79.599,87            6.268,77              6.268,77                       6.268,77                   -                        19.05.2023 17.05.2023
MAIO 81.184,94            6.415,32              6.415,32                       6.415,32                   -                        20.06.2023 14.06.2023
JUNHO 79.937,62            6.295,23              6.295,23                       6.295,23                   -                        20.07.2023 19.07.2023
JULHO 78.859,62            6.197,48              6.197,48                       6.197,48                   -                        18.08.2023 16.08.2023
AGOSTO 68.707,18            5.422,34              5.422,34                       5.422,34                   -                        20.09.2023 18.09.2023
SETEMBRO 73.856,93            5.911,56              5.911,56                       5.911,56                   -                        20.10.2023 18.10.2023
OUTUBRO 93.656,39            7.345,17              7.345,17                       7.345,17                   -                        20.11.2023 16.11.2023
NOVEMBRO 94.340,14            7.406,23              7.406,23                       7.406,23                   -                        20.12.2023 18.12.2023
DEZEMBRO 98.640,35            7.767,10              7.767,10                       7.767,10                   -                        19.01.2024 17.01.2024
13º SALÁRIO 77.971,22            6.096,36              6.096,36                       6.096,36                   -                        20.12.2023 18.12.2023
TOTAL 1.076.757,76       84.911,89            84.911,89                     84.911,89                 -                        
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 85.521,40            18.782,21            18.363,47                     418,74                      18.363,47              -                         17.02.2023 17.02.2023
FEVEREIRO 82.657,00            18.153,13            17.794,21                     358,92                      17.794,21              -                         20.03.2023 14.03.2023
MARÇO 81.825,10            17.970,43            17.731,15                     239,28                      17.731,15              -                         20.04.2023 19.04.2023
ABRIL 79.599,87            17.481,72            17.242,44                     239,28                      17.242,44              -                         19.05.2023 17.05.2023
MAIO 81.184,94            17.829,84            17.590,56                     239,28                      17.590,56              -                         20.06.2023 14.06.2023
JUNHO 79.937,62            17.555,90            17.316,62                     239,28                      17.316,62              -                         20.07.2023 19.07.2023
JULHO 76.559,62            16.814,02            14.274,74                     2.539,28                   14.274,74              -                         18.08.2023 16.08.2023
AGOSTO 66.407,18            14.584,34            12.104,89                     2.479,46                   12.104,89              -                         20.09.2023 18.09.2023
SETEMBRO 71.556,93            15.715,33            13.235,87                     2.479,46                   13.235,87              -                         20.10.2023 18.10.2023
OUTUBRO 91.356,39            20.063,69            17.584,23                     2.479,46                   17.584,23              -                         20.11.2023 16.11.2023
NOVEMBRO 94.340,14            20.718,98            20.539,52                     179,46                      20.539,52              -                         20.12.2023 18.12.2023
DEZEMBRO 98.640,35            21.663,39            21.483,93                     179,46                      21.483,93              -                         19.01.2024 17.01.2023
13º SALÁRIO 77.971,22            17.124,04            17.124,04                     -                            17.124,04              -                         20.12.2023 18.12.2023
TOTAL 1.067.557,76       234.457,04          222.385,67                   12.071,36                 222.385,67            -                         - -
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